
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 54-МИ  

гр. Летница, 28. 09. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Отстраняване на допусната техническа грешка в Решение № 44-МИ от 25. 

09. 2023 г. на ОИК – Летница във връзка с регистрация на кандидатска листа за общински 

съветници на ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

При извършена служебна проверка се установява, че е допусната техническа грешка в 

Решение № 44-МИ от 25. 09. 2023 г. на ОИК – Летница, както следва:  

№ 
Собствено, бащино и 

фамилно име 
ЕГН 

Постоянен или настоящ 

адрес/адрес на пребиваване 

6. Грета Мирославова Иванова ---------------- 
село Крушуна, общ. Летница, пл. 

„-------------“ №- 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 34 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Летница, 

 

РЕШИ: 

 

ДОПУСКА поправка на техническа грешка в Решение № 44 от 26. 09. 2023 г. на ОИК – 

Летница, както следва: 

№ 
Собствено, бащино и 

фамилно име 
ЕГН 

Постоянен или настоящ 

адрес/адрес на пребиваване 

6. Грета Мирославова Иванова ---------------- 
град Летница, общ. Летница, пл. 

„----------------“ №- 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


